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２部 
２部 

翌月10日 ２部 

基 幹 統 計
経済産業省生産動態統計 
提 出 先 提出期日 提出部数 

経済産業局長 
経済産業大臣 

都道府県知事 

経済産業省生産動態統計調査 
機 械 器 具 月 報  （その40）

（平成 22 年 月 分） 

秘 
（二輪自動車及び戦闘用自動車を除く） 

項 目  生 産  

A B C D E
数 量  （台） 数 量  （台）

F
数 量  （台）数 量  （台）

G
数 量  （台）金 額  （百万円）

生 産  

A B
数 量  （台） 金 額  （百万円）

生 産  

A B
数 量  （台） 金 額  （百万円）

金 額  （百万円）
販 売  そ の 他  

品 目  

項 目  

品 目  

項 目  

品 目  

受 入  月末在庫  
荷出

0101 

0102 

0103

0104 

0105 

0106 

0107 

0108 

0109 

0110

0111 

0112 

0113 

軽自動車・気筒容積 

乗 用 車 ボ デ ー  

小 型 自動車  
ガ ソ リ ン 車  

ディーゼル車  

普 通 自動車  
ガ ソ リ ン 車  

ディーゼル車  

小 型 バ ス ボ デ ー  

小型トラック運転台 

小型トラック荷台  

普通トラック運転台 

普通トラック荷台  

貨客兼用車ボデー  

その他の小型特装ボデー 

大 型 バ ス ボ デ ー  

小型自動車・気筒容積 

普通自動車・気筒容積 

普 通 特 装 ボ デ ー  

も
の
を
含
む

シ

シ

の
み
の

乗
用
車

ト
ラ

ク
シ

シ
（
完
成
車
を
含
む
）

車

体

ト
ラ

ク
ボ
デ

特
装
ボ
デ

軽自動車・気筒容積 

小型自動車・気筒容積 

普通自動車・気筒容積 

も
の
を
含
む

シ

シ

の
み
の

乗
用
車

660 以下 

660 を超え 
2, 000 以下 
2, 000 を 
超えるもの 

0114 

0115 

0116 

0117 

0118 

0119 

0120 

0121 

0122 

0123

小型トラッ 

ク ボ デ ー  

普通トラッ 

ク ボ デ ー  

小 型 特 装  

ボ デ ー  

バ ス  

ボデー 

区 分  

区 分  

A B
当 該 品 目 群  

乗 用 車  

普 通 車  

小型トラック（軽トラックを含む） 

事 業 所  

月末常用従業者数 

A
月 間 生 産 能 力 

月間実働延人員 
（単位：人）

（単位：台）

0301 

0302

0401 

0402 

0403

0131 

0132 

0133

660  以下 

660 を超え 
2, 000 以下 
2, 000 を 
超えるもの 

（備 考）

（〒 － ） 

（〒 － ） － － ） （電話 

－ － ） （電話 

企 業 名  

事 業 所 名  

報 告 者  
の 氏 名  

事 業 所 所 在 地  

本 社 又 は  
本 店 所 在 地  

作 成 者 の  
所属部署名及び氏名 

年 月分 

（鉱工業動態統計室） 

統計調査番号 調 査 票 番 号  
事 業 所 番 号  

都道府県 整 理 番 号  

経 済 産 業 省  平成21. 4改正 

（平成 年 月 日作成） 

mℓ

mℓ
mℓ
mℓ

mℓ

mℓ
mℓ
mℓ

40

0 0 1 2 4 0 0 2 0 1 0

自 動 車  

製 品  1－1.

製 品  1－2. 労 務  3.

生 産 能 力  4.

乗用車生産内訳 ハイブリッド車） 1－3. （

注．生産能力の欄の普通車には、普通トラックのほか、けん引車及びバスを含めてください。 

小 型 バ ス  

軽 自 動 車  

特 殊 自 動 車  

ト レ ー ラ  

け ん 引 車  

大 型 バ ス  

バスシャシー 

（完成車を含む）



秘 
経済産業省生産動態統計調査 

鉄鋼月報（その１） 
（平成　22　年　　  　月　分） 

銑鉄・フェロアロイ・粗鋼・ 
鋼半製品・鍛鋼品・鋳鋼品 

基 幹 統 計  
経 済 産 業 省 生 産 動 態 統 計  

提出期日 

提出部数 

提 出 先  経 済 産 業 大 臣  

翌　　 月　　 1 5　　 日 

１ 部  

統計調査番号 
都道府県 整　  理　  番　号 

事　  業　  所　  番　 号 
調 査 票 番 号 年　　月分 

平成  21．4 改正 

備　　　考 

00 1 1 0 1 0 2 0 1 0

（〒　　－　　　）　電話（　　　　   －　　　　   －　　　　   ） 

電話（　　　　   －　　　　   －　　　　   ） 

（〒　　－　　　） 

企 業 名  

事 業 所 名  事業所所在地 

報告者の氏名 

本 社 又 は  
本店所在地 

作 成 者 の  
所属部署名 
及 び 氏 名  

（平成　　　年　　　月　　　日作成） 

経  済  産  業  省  （鉱工業動態統計室） 

１－１．製　　　　　　　　　品 

生 産  

製 鋼 用 銑  

0103

0102

0101

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

0118

0119

0120

0121

0122

0123

0131

0132

鋳 物 用 銑  

シ リ コ マ ン ガ ン  

フ ェ ロ シ リ コ ン  

フ ェ ロ ニ ッ ケ ル  

フ ェ ロ タ ン グ ス テ ン  

フ ェ ロ モ リ ブ デ ン  

フ ェ ロ バ ナ ジ ウ ム  

そ の 他 の フ ェ ロ ア ロ イ  

高 炭 素  

低 炭 素  

高 炭 素  

低 炭 素  

普 通 鋼  

特 殊 鋼  

普 通 鋼  

特 殊 鋼  

普 通 鋼  

特 殊 鋼  

普 通 鋼  

特 殊 鋼  

普 通 鋼  

特 殊 鋼  

鋼 半 製 品  

銑 鉄  

電 気 炉  転 炉  

B A

鍛 鋼 品  
（打　放） 

鋳 鋼 品  
（鋳　放） 

製 鋼 用 銑  

製 鋼 用 消 費  

鋳 物 用 銑  

フ ェ ロ  

マ ン ガ ン  

フェロクロム 

鋼 塊  

鋳 鋼 鋳 込  

受 入  消 費  
販 売  そ の 他  

出 荷  

A B C D E F

月 末 在 庫  

品　　目 

項　　目 番
　
号 

１－２．銑　鉄　消　費　内　訳 

品　　目 

項　　目 番
　
号 

0141

0142

0143

0144

0145

0146

電 気 炉  転 炉  

B A
圧 延 用  

生 産  

鍛 鋼 用  

連 続 鋳 造 に よ る も の  

１－３．粗　鋼　生　産　内　訳 

品　　目 

項　　目 番
　
号 

銑
鉄 

フ
ェ
ロ
ア
ロ
イ 

粗

鋼

 

単位：t

２－１．原　　　　材　　　　料 

銑 く ず  0201

0202

0203

炭 素 鋼 く ず  

合 金 鋼 く ず  
鋼 く ず  
（溶解用） 

銑 く ず  

炭 素 鋼 く ず  

合 金 鋼 く ず  
鋼 く ず  
（溶解用） 

受 入  消 費  生 産 又 は  
発 生  鉄 鋼 部 門  そ の 他  そ の 他  購 入  

A B C D E F

月 末 在 庫  

原材料名 

項　　目 番
　
号 

単位：t

２－２．原材料鉄鋼部門消費内訳 

0221

0222

0223

焼結用（ペレット、
団鉱を含む） 転 炉  

フェロアロイ用 
高 炉  

製 銑 用  

電 気 炉  

製 鋼 用  

A B C D E原材料名 

項　　目 番
　
号 

単位：t

注１：フェロアロイの「生産」には「純生産」を記入してください。「純生産」とは生産からフェロアロイ用に消費した分を差し引いたものです。 
注２：鋼半製品の「生産」には「純生産」を記入してください。「純生産」とは総生産量から再圧延してできた鋼半製品の量を差し引いたものです。 

単位：t 単位：t

インゴットケー
スによるもの 

圧 延 用  

鍛 鋼 用  

連 続 鋳 造 に よ る も の  

インゴットケー
スによるもの 

鋼

塊

 

普
通
鋼 

特
殊
鋼 
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